



**Od:** Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>  
**Odesláno:** středa 19. dubna 2023 16:46  
**Komu:** [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz)  
**Předmět:** Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 14. 03. 2023 pod č.j. 00776/2023/OU podal r

tykající se se podání informace viz následující e-mail, obec Vestec sděluje k bodu:

- 1) Finální zpracování územní studie Krajinný hřbitov nebylo obci doposud předáno. Architekti poskytli podklad (základní návrhy) pro projekt „Aktualizace Zelené páteře“
- 2) Obec nemá územní studii obytné zóny Vestec jihovýchod
- 3) Obec neobjednala vypracování územní studie obytné zóny Vestec jihovýchod
- 4) Dokumentace s názvem „Zelená páteř aktualizace 2022“, prezentovaná a zveřejněná na [https://vestec.cz/wp-content/uploads/2023/02/Vestec\\_prezentace\\_15.2.pdf](https://vestec.cz/wp-content/uploads/2023/02/Vestec_prezentace_15.2.pdf), je pracovní verzí. Finální dokumentace nebyla obci doposud předána.

S pozdravem

**Ing. Kateřina Vokounová**

tajemnice

tel.: 313 035 506

mob.: 724 090 907



**Obecní úřad Vestec**

Vestecká 3, 252 50 Vestec

tel.: 313 035 501, 313 035 505

e-mail: [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>



**Obec Vestec**

Vestecká 3, 252 50 Vestec

tel.: 313 035 505, 313 035 503

e-mail: [info@vestec.cz](mailto:info@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>

---

**From:**

**Sent:** Tuesday, March 14, 2023 3:27 PM

**To:** [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz)

**Subject:** Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999Sb.

Obec Vestec

žádám o informaci

1. územní studii-krajinný hřbitov (dle termínů viz nabídka březen 2020 + 90 dnů, 225 000,-Kč bez DPH)
2. navazující územní studii obytné zóny Vestec jihovýchod

3. objednávku ev. smlouvu navazující územní studii obytné zóny Vestec jihovýchod
4. odpovídá dokumentace s názvem „Zelená páteř aktualizace 2022“, prezentovaná a zveřejněná na [https://vestec.cz/wp-content/uploads/2023/02/Vestec prezentace 15.2.pdf](https://vestec.cz/wp-content/uploads/2023/02/Vestec_prezentace_15.2.pdf), veškerému plnění příslušné objednávky 2022/03/12 na 260 000,-Kč bez DPH. Pokud ne, žádám o poskytnutí jejích ostatních částí.

Děkuji za vyřízení